
TROYES (FRA)

INTERNATIONAL TOURNAMENT FRA/GBR/GER/SUI

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

MAG JUNIOR - TEAM COMPETITION

F0009999.9999.00

25/04/2015

JURY D et E

Equipe / Ville
Team / Town

Total
ScorePen.

 1
 56.950  55.250  55.150  59.050  54.100  52.900  333.400Equipe 1GB

Royaume-Uni

FRASER Joe  14.200  14.550  14.150  14.200  14.200  13.000  84.300( 1)GBR

REGINI-MORAN Giarnni  13.800  13.400  13.600  15.200  13.850  13.650  83.500( 2)GBR

LEWIS Jamie  14.350  12.800  13.600  14.550  12.800  12.800  80.900( 3)GBR

CARTER Hamish  14.600  0.000  13.050  14.450  12.800  13.350  68.250(10)GBR

NICOLAOU Tom  0.000  10.400  13.800  14.850  13.250  12.900  65.200(15)GBR

NATHAN Joshua  13.700  14.500  0.000  0.000  0.000  0.000  28.200(20)GBR

 2
 55.350  52.150  53.000  56.100  51.850  52.000  320.450Equipe 1SUI

Suisse

SERHANI Samir  14.200  13.250  13.500  14.200  12.600  13.250  81.000( 4)SUI

GRIBI Andreas  0.000  13.000  12.650  13.500  13.650  12.750  65.550( 5)SUI

PFYL Marco  13.950  13.250  13.300  14.150  11.600  13.200  79.450( 6)SUI

KRATTER Moreno  13.400  12.650  13.150  13.200  12.500  12.800  77.700( 8)SUI

SEIFERT Noe  13.350  10.800  13.050  0.000  13.100  0.000  50.300(19)SUI

KIPFER Silas  13.800  0.000  0.000  14.250  0.000  12.300  40.350(23)SUI

 3
 53.000  51.800  52.200  56.450  54.400  48.100  315.950Equipe 1FR

France

MIETTE Baptiste  13.850  12.350  12.650  14.050  13.750  11.800  78.450( 7)

TARRADE Bryan  13.650  13.000  13.200  13.850  13.300  10.600  77.600( 9)

MERMET Killian  0.000  12.850  13.200  14.250  12.300  0.000  52.600(11)

CARVALHO Kevin  0.000  12.550  12.900  0.000  13.950  12.800  52.200(12)

VALENTIN LEO  11.750  0.000  12.900  13.350  0.000  12.900  50.900(14)

BERNARD Cameron-Lie  13.750  13.400  0.000  14.300  13.400  0.000  54.850(21)

 4
 51.900  50.600  51.200  55.300  53.600  48.750  311.350Equipe 1GE

Allemagne

DUNKEL Nils  13.200  14.100  13.150  14.350  13.700  11.550  80.050(13)GER

SISSAKIS DARIO  0.000  0.000  12.150  13.500  13.200  12.350  51.200(15)GER

PRUGEL LEONARD  12.250  12.150  0.000  13.200  12.550  12.600  62.750(17)GER

KLESSING Nick  12.950  11.600  13.800  13.700  14.100  9.600  75.750(18)GER

MERGEN Dschamal  12.900  12.750  12.050  0.000  12.600  12.250  62.550(22)GER

MIHAN ERIK  12.850  10.950  12.100  13.750  0.000  0.000  49.650(24)GER
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0009998.9998.00

INTERNATIONAL TOURNAMENT FRA/GBR/GER/SUI

TROYES (FRA)

MAG JUNIOR - INDIVIDUAL COMPETITION
25/04/2015

JURY D et E

écart
gap

 5.500  5.700  5.000  5.200

Royaume-Uni

GBR

 1998 1.

 5.200  5.000

 84.300 13.000 14.200 14.200 14.150 14.550 14.200FRASER Joe

 8.700

Score :

 8.850  9.150  9.000  9.000  8.000

Jury D:

Jury E:

 5.800  5.200  4.700  5.600

Royaume-Uni

GBR

 1998 2.

 5.400  4.700

 83.500 13.650 13.850 15.200 13.600 13.400 13.800REGINI-MORAN Giarnni

 8.000

Score :

 8.200  8.900  9.600  8.450  8.950

Jury D:

Jury E:

+ 0,800

 5.300  5.200  4.800  5.200

Royaume-Uni

GBR

 1998 3.

 5.000  4.800

 82.200 13.350 12.800 14.450 13.050 13.950 14.600CARTER Hamish

 9.300

Score :

 8.750  8.250  9.250  7.800  8.550

Jury D:

Jury E:

+ 2,100

 5.400  5.400  4.900  5.200

Royaume-Uni

GBR

 2000 4.

 4.800  3.900

 81.050 12.800 12.800 14.550 13.600 12.950 14.350LEWIS Jamie

 8.950

Score :

 7.550  8.700  9.350  8.000  8.900

Jury D:

Jury E:

+ 3,250

 5.500  4.600  4.700  4.800

Suisse

SUI

 1999 5.

 4.600  5.000

 81.000 13.250 12.600 14.200 13.500 13.250 14.200SERHANI Samir

 8.700

Score :

 8.650  8.800  9.400  8.000  8.250

Jury D:

Jury E:

+ 3,300

 5.100  6.000  4.400  4.400

Royaume-Uni

GBR

 1999 6.

 4.700  4.400

 80.700 12.850 13.650 13.350 12.650 14.500 13.700NATHAN Joshua

 8.600

Score :

 8.500  8.250  8.950  8.950  8.450

Jury D:

Jury E:

+ 3,600

 5.000  5.300  4.900  5.200

Allemagne

GER

 1997 7.

 5.100  4.300

 80.050 11.550 13.700 14.350 13.150 14.100 13.200DUNKEL Nils

 8.300

Score :

 8.800  8.250  9.250  8.600  7.250

Jury D:

Jury E:

+ 4,250

-0,10 -0,10Pena. :

 5.200  4.800  4.600  5.200

Suisse

SUI

 1997 8.

 5.100  5.000

 79.450 13.200 11.600 14.150 13.300 13.250 13.950PFYL Marco

 9.050

Score :

 8.450  8.700  9.050  6.500  8.200

Jury D:

Jury E:

+ 4,850

-0,30 -0,10Pena. :

 5.300  3.000  5.000  5.600

Royaume-Uni

GBR

 1998 9.

 4.600  5.000

 78.900 12.900 13.250 14.850 13.800 10.400 13.700NICOLAOU Tom

 8.400

Score :

 7.400  8.800  9.350  8.650  7.900

Jury D:

Jury E:

+ 5,400

-0,10Pena. :

 5.200  4.500  4.600  4.800

France

FRA

 1998 10.

 5.100  4.700

 78.450 11.800 13.750 14.050 12.650 12.350 13.850MIETTE Baptiste

 8.650

Score :

 7.850  8.050  9.250  8.650  7.100

Jury D:

Jury E:

+ 5,850

 5.200  4.600  4.700  4.400

Suisse

SUI

 1998 11.

 5.000  5.300

 77.700 12.800 12.500 13.200 13.150 12.650 13.400KRATTER Moreno

 8.200

Score :

 8.050  8.450  8.800  7.500  7.500

Jury D:

Jury E:

+ 6,600
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0009998.9998.00
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TROYES (FRA)

MAG JUNIOR - INDIVIDUAL COMPETITION
25/04/2015

JURY D et E

écart
gap

 4.600  5.000  4.900  4.400

France

FRA

 1997 12.

 5.200  4.700

 77.600 10.600 13.300 13.850 13.200 13.000 13.650TARRADE Bryan

 9.050

Score :

 8.000  8.300  9.450  8.100  5.900

Jury D:

Jury E:

+ 6,700

 4.900  4.500  4.500  4.400

Allemagne

GER

 1997 13.

 4.700  4.400

 76.400 12.250 12.600 13.850 12.050 12.750 12.900MERGEN Dschamal

 8.100

Score :

 8.250  7.550  9.450  7.900  7.850

Jury D:

Jury E:

+ 7,900

-0,10Pena. :

 4.600  3.500  4.700  4.400

Suisse

SUI

 1998 14.

 5.000  4.300

 75.850 12.650 13.100 12.900 13.050 10.800 13.350SEIFERT Noe

 8.750

Score :

 7.300  8.350  8.600  8.100  8.350

Jury D:

Jury E:

+ 8,450

-0,10Pena. :

 5.500  4.500  5.200  5.600

Allemagne

GER

 1998 15.

 4.800  3.700

 75.750 9.600 14.100 13.700 13.800 11.600 12.950KLESSING Nick

 7.550

Score :

 7.100  8.600  8.100  9.300  5.900

Jury D:

Jury E:

+ 8,550

-0,10Pena. :

 4.800  4.500  3.700  4.400

Allemagne

GER

 1998 16.

 4.400  4.200

 74.400 12.600 12.550 13.200 11.650 12.150 12.250PRUGEL LEONARD

 7.450

Score :

 7.650  7.950  8.800  8.150  8.400

Jury D:

Jury E:

+ 9,900

 5.200  3.300  4.200  4.400

Allemagne

GER

 1998 16.

 4.700  4.400

 74.400 12.350 13.200 13.500 12.150 11.150 12.050SISSAKIS DARIO

 6.850

Score :

 7.850  7.950  9.200  8.500  7.950

Jury D:

Jury E:

+ 9,900

-0,10Pena. :

 5.300  3.900  4.600  4.400

France

FRA

 1998 18.

 4.200  4.600

 72.600 12.900 10.750 13.350 12.900 10.950 11.750VALENTIN LEO

 6.550

Score :

 7.050  8.300  9.050  6.550  8.300

Jury D:

Jury E:

+ 11,700

-0,10 -0,10Pena. :

 0.000  4.800  4.700  4.400

Suisse

SUI

 1998 19.

 5.300  4.500

 65.550 12.750 13.650 13.500 12.650 13.000 0.000GRIBI Andreas

 0.000

Score :

 8.200  7.950  9.200  8.350  8.250

Jury D:

Jury E:

+ 18,750

-0,10Pena. :

 5.400  5.000  0.000  5.200

France

FRA

 1998 20.

 5.300  0.000

 54.850 0.000 13.400 14.300 0.000 13.400 13.750BERNARD Cameron-Lie

 8.650

Score :

 8.400  0.000  9.100  8.100  0.000

Jury D:

Jury E:

+ 29,450

-0,30Pena. :

 5.600  0.000  4.800  5.200

Suisse

SUI

 1999 21.

 0.000  5.000

 53.600 12.300 0.000 14.250 13.250 0.000 13.800KIPFER Silas

 8.200

Score :

 0.000  8.450  9.050  0.000  7.300

Jury D:

Jury E:

+ 30,700
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Rang
Rank

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

0009998.9998.00

INTERNATIONAL TOURNAMENT FRA/GBR/GER/SUI

TROYES (FRA)

MAG JUNIOR - INDIVIDUAL COMPETITION
25/04/2015

JURY D et E

écart
gap

 0.000  4.700  4.600  5.200

France

FRA

 1997 22.

 4.000  0.000

 52.600 0.000 12.300 14.250 13.200 12.850 0.000MERMET Killian

 0.000

Score :

 8.150  8.600  9.050  8.300  0.000

Jury D:

Jury E:

+ 31,700

 0.000  4.500  4.500  0.000

France

FRA

 1999 23.

 5.100  4.900

 52.200 12.800 13.950 0.000 12.900 12.550 0.000CARVALHO Kevin

 0.000

Score :

 8.050  8.400  0.000  8.850  7.900

Jury D:

Jury E:

+ 32,100

 4.600  4.400  4.600  4.400

Allemagne

GER

 1998 24.

 0.000  0.000

 49.650 0.000 0.000 13.750 12.100 10.950 12.850MIHAN ERIK

 8.350

Score :

 6.550  7.500  9.350  0.000  0.000

Jury D:

Jury E:

+ 34,650

-0,10Pena. :
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